مجله‌ی انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی، علمی - پژوهشی، شماره ۲۴، پاییز ۱۳۹۱ هـ.ش/۲۰۱۲ م، صص ۱۶۵-۱۹۶

سبک هدی برکات در روایت جنگ (بررسی داستان حجرالضحک)

اکرم روشنفکر^۱، فاطمه قربانی^۲

چکیده

پس از دو جنگ عالمگیر در قرن بیستم و جعل رژیم صهیونیستی در خاورمیانه‌ی عربی، این منطقه، پی‌درپی شاهد وقوع درگیری‌هایی بود. که زمینه‌ی شکل‌گیری ادبیات جنگ را فراهم آورد. آثاری فاخر در ادبیات عربی برجای نهاد.